
組合員・利用者の皆様 

 

令和６年１２月３０日 

島根県農業協同組合 

 

窓口営業時間の短縮終了について 

 

日頃 ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＪＡしまねでは、令和６年１２月２６日より、荘原支店・斐川支店の窓口の営業時間を

短縮して営業しておりましたが、令和７年１月６日より、下記のとおり、営業時間の短縮を終了

し、通常の営業時間で営業を再開いたします。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗名 ＪＡしまね 荘原支店（斐川支店） 

所在地 島根県出雲市斐川町荘原３８２８ 

変更日 令和７年１月６日 

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3は除く） 

午前８時４５分から午後３時 

（午前１１時３０分～午後００時３０分の間は窓口業務を休

止） 

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3は除く） 

午前８時４５分から午後３時まで 

 

以上 

 


